

JPA HOLDING ApS

Søndergade 24
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2016

Jørgen Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JPA HOLDING ApS
Søndergade 24
6000 Kolding

CVR-nr: 25944232
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Frøs Herreds Sparekasse
DK Danmark

Revisor KKREVI v/Kurt Kristiansen
Rensdyrvej 17
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 27231403
P-enhed: 1009957118

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på **5 t.kr.**, hvilket er en forringelse i forhold til sidste år på **18 t.kr.** Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		4.876	-94
Bruttoresultat		4.876	-94
Resultat af ordinær primær drift		4.876	-94
Andre finansielle indtægter		7.160	22.562
Øvrige finansielle omkostninger		-17.050	-5.050
Ordinært resultat før skat		-5.014	17.418
Skat af årets resultat	1		-4.502
Årets resultat		-5.014	12.916
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-106.214	-86.884
I alt		-5.014	12.916

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		3.979	
Tilgodehavender i alt		3.979	
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.950	59.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		41.950	59.000
Likvide beholdninger		679.617	777.125
Omsætningsaktiver i alt		725.546	836.125
Aktiver i alt		725.546	836.125

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		499.346	605.560
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	3	725.546	830.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Skyldig selskabsskat		0	765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.765
Gældsforpligtelser i alt		0	5.765
Passiver i alt		725.546	836.125

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	4089
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	413
	<u>0</u>	<u>4502</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 125.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital 01.07.2014	125000
Tilgang	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	605.560	99.800	830.360
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	-106.214	101.200	-5.014
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>499.346</u>	<u>101.200</u>	<u>725.546</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Jørgen Petersen, Søndergade 24, 1., 6000 Kolding